

Słupsk, dnia 13.02.2023 r.

SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 1 Z DNIA 10.02.2023 r.

dotyczy: zapytania ofertowego pn.: „Dostawa i montaż systemu do usuwania z wody azotanów wraz z rozruchem i uruchomieniem w SUW w Luleminie, gm. Kobylnica” – sprawa nr WN1/0623/23.

„Wodociągi Słupsk” Sp. z o.o. jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu informuje o sprostowaniu odpowiedzi nr 4 i nr 11, na zapytania nr 1 udzielone w dniu 10.02.2023 r. Poniżej przedstawiamy odpowiedzi w nowym brzmieniu:

Pytanie nr 4:

Prosimy o określenie ilości wodomierzy i przepływomierzy, na schemacie zostały wrysowane 4 przepływomierze. Czy Inwestor chce zastosować przepływomierze czy wodomierze?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zainstalowania min. 3 wodomierzy ultradźwiękowych, tj.

- na rurociągu wody surowej przed każdą kolumną filtracyjną - min. 2 szt. (dokładna liczba zależy od ilości zastosowanych kolumn filtracyjnych),

- na rurociągu do podmieszania wody surowej (by-pasie) – 1 szt.

Zamawiający dopuszcza także zastosowanie przepływomierzy elektromagnetycznych.

Pytanie nr 11:

Czy musi być regeneracja w przeciwprądzie, czy wystarczy płukanie wsteczne w przeciwprądzie.

Odpowiedź: Dobór procesów jednostkowych regeneracji złoża filtracyjnego oraz poszczególnych czasów ich trwania leży po stronie Wykonawcy.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_slupsk w dniu 13.02.2023 r.